
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
30 января 2021 года  № 3/8 – 5  

 

с. Зилаир 

 

О Регламенте территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район  

Республики Башкортостан  
 

В соответствии с  постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 16.12.2020 года № 165/7 – 6 «О Примерном 

регламенте территориальной избирательной комиссии», а также руководствуясь 

пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(прилагается).  

2. Направить настоящее решение членам территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса для ознакомления и 

руководства в деятельности при осуществлении их полномочий. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии О.Н. Варганову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                 Г.В. Бегун                

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                О.Н. Варганова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


